1. ἐτερότητα D. 3. αὐταθές] sic A, ἡμιαθές O. 4. 5. ἐπ-
αντητον O. 10. διὰ παντὸς—θεῶν] sic AC, om. O. 12. 13. ἀπο-
λατεπουσιν] sic AD, Reg. διαλεπουσιν O. 13. ἄτακτος C. 16. οὐδὲ]
οὐκ O. 17. τῷ τὸ O. || ὅντι om. ACD. 18. τε] δὲ B.

ita ut nec ex electione, quae quidem vergit ad utramque partem,
impassibilitatem hanc, immo nec ex habitu aut potentia acquisierit
tamquam quid ascititum hanc suam immutabilitatem.

Si igitur de ultimo genere divinorum, nempe anima, impossibile
esse demonstravimus ut quidquam patiatur, quid opus erit idem ge-
niis et heroibus accommodare, qui et sempiterni sunt et deorum
ubique comites, et imaginem gubernationis deorum ipsi semper ca-
stodiunt, perpetuoque ordinem divinum observare perseverant, nec
unquam ab eo recedunt? scimus autem passionem esse quid incon-
ditum peccans a recta lance deflectens, sui nunquam iuris, ei semper
obnoxium a quo tenetur et cui ad genesin servit: hoc autem cui-
libet potius generi convenit quam illi quod semper est, a diis sem-
per pendet, eundem ordinem eandemque periodum cum iis observat.

φιόντι. ἀπαθεῖς τοίνυν εἰσὶ καὶ οἱ δαιμόνες καὶ πάντα τὰ συνεπόμενα αὐτοῖς τῶν χρειττόνων γενῶν.

3 Πῶς οὖν πρὸς ἐμπαθεῖς αὐτοὺς πολλὰ δρᾶται ἐν 11 ταῖς ιερουργίαις; φημὶ δὴ οὖν καὶ τοῦτο ἀπειρῶς λέγεσθαι τῆς ιερατικῆς μυσταγωγίας. τῶν γὰρ ἐν ταῖς ιεροῖς ἑπά-
6 στοτε ἐπιτελούμενων τὰ μὲν ἀπόρρητόν τινα καὶ χρεί-
τονα λόγου τὴν αἰτίαν ἔχει· τὰ δὲ ὡς σύμβολα καθιέ-
ρωται ἐξ αἰδίου τοῖς χρείττοσι· τὰ δὲ εἰκόνα τινὰ ἄλλην
9 ἀποσώζει, καθάπερ δὴ καὶ ἡ γενεσιονφάσης φύσις τῶν
ἀφανῶν λόγων ἐμφανεῖς τινὰς μορφώσεις ἀπετυπώσατο.
τὰ δὲ τιμῆς ἔνεκα προσάγεται ἡ ἀφομοιώσεως ὅποιασδε
12 ἡ καὶ οἰκείστεις στοχάζεται· ἔνια δὲ τὸ ἡμῖν χρήσιμον
παρασκενάζει ἡ καθάρει πως καὶ ἀπολύει τὰ ἡμέτερα
τῶν ἀνθρώπων πάθη, ἡ ἄλλο τι τῶν συμβαινόντων ἡμῖν
15 δεινῶν ἀποτρέπεται. οὐ μὴν ἔτι γε συγχωρήσειν ἄν τις,
ώς ἄρα πρὸς ἐμπαθεῖς τοὺς θεραπευομένους θεοὺς ἡ δαι-
μονας μέρος τι τῆς ἀγίστειας προσέρεται· οὔτε γὰρ πέ-
18 φυκεν εἰσδέχεσθαι τινα ἀπὸ τῶν σωμάτων μεταβολὴν ἡ
καθ' αὐτὴν ἀίδιος καὶ ἀσώματος οὐσία.

2. συνετώμενα B. 7. λόγον O. 10. μορφάς AC. 11. δια-
σοῦν D. 12. σχολάζεται B. 14. ἡμίτιτρον συμβαινόντων AD.

sunt igitur et genii et omnia iis in generibus superioribus consimilia passionum expertes.

Quomodo igitur, inquis, tamquam patibilibus multa in sacris 11 fiunt? sed et hoc aio dici ex imperitia circa sacrum mystagogism. eorum enim quae assidue fiunt in sacris quedam arcanam omnique sermone superiorem causam habent; quedam autem ab aeterno me- lioribus generibus consecrata fuere tamquam *symbola*; alia imaginem repreäsentant aliquam aliam, sicut natura opifex rationum occulterum manifestas formas expressit; alia honoris gratia afferuntur, aut forte similitudinis qualiscunque causa et cognitionis conficiuntur; quaedam nobis quod sit utile operantur, vel purgando et solvendo hu- manas in nobis passiones, vel aliquid ex iis malis quae nobis acci- dere solent averruncando. at enim non ideo concesserit quispiam, partem aliquam sacrorum afferri diis colendis aut geniis tamquam patibilibus: essentia enim per se aeterna et incorporea non est apta nata ut aliquid accipiat mutationis a corporibus.